
Contact
TRANSDEV SÉNART

Rue René Cassin
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 18 juillet au 31 août 2022

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.
Nota: les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif 

PÉRIODE DE 
FONCTIONNEMENT

E Période été

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

GARE DE SAVIGNY NANDY (BOUCLE VIA NANDY - PAVILLON ROYAL)34

Du lundi au vendredi
Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 05:24 05:54 06:24 07:02 07:30 08:17 09:09 09:36 10:36 11:36 12:36 14:06 14:51 15:54 16:39

RER D en provenance de Paris - - 06:20 06:50 07:20 08:05 09:05 09:35 10:35 11:38 12:38 13:53 14:53 15:53 16:38

SAVIGNY-LE-TEMPLE Gare de Savigny Nandy 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:21 09:18 09:48 10:48 11:48 12:48 13:58 14:58 15:58 16:55

Mairie 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:22 09:19 09:49 10:49 11:49 12:49 13:59 14:59 16:00 16:57

Jules Vallès 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:23 09:20 09:50 10:50 11:50 12:50 14:00 15:00 16:01 16:58

Jean Moulin 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:26 09:23 09:53 10:53 11:53 12:53 14:03 15:03 16:03 17:00

NANDY Tournesol 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:27 09:24 09:54 10:54 11:54 12:54 14:04 15:04 16:04 17:02

Collège Robert Buron 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:28 09:25 09:55 10:55 11:55 12:55 14:05 15:05 16:06 17:03

Pivoines 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:29 09:26 09:56 10:56 11:56 12:56 14:06 15:06 16:07 17:04

 Villemur 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:30 09:27 09:57 10:57 11:57 12:57 14:07 15:07 16:07 17:05

Vénerie 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:31 09:28 09:58 10:58 11:58 12:58 14:08 15:08 16:08 17:06

Mairie 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:32 09:29 09:59 10:59 11:59 12:59 14:09 15:09 16:10 17:08

Résidence des Tilleuls 05:18 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:33 09:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:10 15:10 16:11 17:09

Pavillon Bouret 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:50 08:35 09:32 10:01 11:01 12:01 13:01 14:11 15:11 16:13 17:11

La Forêt 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51 08:36 09:33 10:02 11:02 12:02 13:02 14:12 15:12 16:14 17:12

Pavillon Royal 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:52 08:37 09:34 10:03 11:03 12:03 13:03 14:13 15:13 16:15 17:13

Champignons 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:53 08:38 09:35 10:04 11:04 12:04 13:04 14:14 15:14 16:16 17:14

Clairière 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:53 08:38 09:35 10:04 11:04 12:04 13:04 14:14 15:14 16:16 17:14

Vénerie 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:54 08:39 09:36 10:05 11:05 12:05 13:05 14:15 15:15 16:17 17:16

 Villemur 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:55 08:40 09:37 10:06 11:06 12:06 13:06 14:16 15:16 16:18 17:17

Pivoines 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:57 08:42 09:39 10:08 11:08 12:08 13:08 14:18 15:18 16:20 17:18

Collège Robert Buron 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:57 08:42 09:39 10:08 11:08 12:08 13:08 14:18 15:18 16:20 17:19

Tournesol 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:59 08:44 09:41 10:10 11:10 12:10 13:10 14:20 15:20 16:22 17:21

SAVIGNY-LE-TEMPLE Jean Moulin 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 08:00 08:45 09:42 10:11 11:11 12:11 13:11 14:21 15:21 16:23 17:23

Jules Vallès 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:03 08:48 09:45 10:13 11:13 12:13 13:13 14:23 15:23 16:25 17:26

Mairie 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 08:04 08:49 09:46 10:14 11:14 12:14 13:14 14:24 15:24 16:26 17:27

Gare de Savigny Nandy 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:06 08:51 09:48 10:16 11:16 12:16 13:16 14:26 15:26 16:28 17:29

RER D en direction de Paris 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:17 09:09 10:06 10:21 11:21 12:21 13:21 14:36 15:36 16:39 17:39

RER D en direction de Melun - 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 09:05 10:05 10:20 11:23 12:23 13:23 14:38 15:38 16:38 17:35



Contact
TRANSDEV SÉNART

Rue René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 18 juillet au 31 août 2022

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.
Nota: les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif 

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

E Période été

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

RER D en provenance de Melun 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:51 21:21

RER D en provenance de Paris 17:05 17:35 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

SAVIGNY-LE-TEMPLE Gare de Savigny Nandy 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25

Mairie 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

Jules Vallès 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Jean Moulin 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

NANDY Tournesol 17:32 18:02 18:32 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

Collège Robert Buron 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

Pivoines 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

 Villemur 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

Vénerie 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

Mairie 17:38 18:08 18:38 19:07 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

Résidence des Tilleuls 17:39 18:09 18:39 19:08 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

Pavillon Bouret 17:41 18:11 18:41 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

La Forêt 17:42 18:12 18:42 19:10 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

Pavillon Royal 17:43 18:13 18:43 19:11 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

Champignons 17:44 18:14 18:44 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Clairière 17:44 18:14 18:44 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Vénerie 17:46 18:16 18:46 19:13 19:42 20:12 20:42 21:12

 Villemur 17:47 18:17 18:47 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13

Pivoines 17:48 18:18 18:48 19:16 19:45 20:15 20:45 21:15

Collège Robert Buron 17:49 18:19 18:49 19:16 19:45 20:15 20:45 21:15

Tournesol 17:51 18:21 18:51 19:18 19:47 20:17 20:47 21:17

SAVIGNY-LE-TEMPLE Jean Moulin 17:53 18:23 18:52 19:19 19:48 20:18 20:48 21:18

Jules Vallès 17:56 18:26 18:55 19:22 19:50 20:20 20:50 21:20

Mairie 17:57 18:27 18:56 19:23 19:51 20:21 20:51 21:21

Gare de Savigny Nandy 17:59 18:29 18:58 19:25 19:53 20:23 20:53 21:23

RER D en direction de Paris 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:21 21:51

RER D en direction de Melun 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35

GARE DE SAVIGNY NANDY (BOUCLE VIA NANDY - PAVILLON ROYAL)34



Contact
TRANSDEV SÉNART

Rue René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 18 juillet au 31 août 2022

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.
Nota: les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif 

PÉRIODE DE  
FONCTIONNEMENT

E Période été

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

GARE DE SAVIGNY NANDY (BOUCLE VIA NANDY - PAVILLON ROYAL)34

Le samedi

Période de fonctionnement E E E E E E E E E E E E E E E

Jours de fonctionnement S S S S S S S S S S S S S S S

RER D en provenance de Melun 06:36 07:36 09:06 09:36 10:36 11:36 12:36 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

RER D en provenance de Paris 06:23 07:38 09:08 09:38 10:38 11:38 12:38 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

SAVIGNY-LE-TEMPLE Gare de Savigny Nandy 06:48 07:48 09:18 09:50 10:48 11:48 12:48 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Mairie 06:49 07:49 09:19 09:51 10:49 11:49 12:49 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

Jules Vallès 06:50 07:50 09:20 09:52 10:50 11:50 12:50 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Jean Moulin 06:53 07:53 09:23 09:55 10:53 11:53 12:53 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

NANDY Tournesol 06:54 07:54 09:24 09:56 10:54 11:54 12:54 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Collège Robert Buron 06:55 07:55 09:25 09:57 10:55 11:55 12:55 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Pivoines 06:56 07:56 09:26 09:58 10:56 11:56 12:56 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

 Villemur 06:57 07:57 09:27 09:59 10:57 11:57 12:57 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Vénerie 06:58 07:58 09:28 10:00 10:58 11:58 12:58 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Mairie 06:59 07:59 09:29 10:01 10:59 11:59 12:59 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Résidence des Tilleuls 07:00 08:00 09:30 10:02 11:00 12:00 13:00 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Pavillon Bouret 07:01 08:01 09:31 10:03 11:01 12:01 13:01 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

La Forêt 07:02 08:02 09:32 10:04 11:02 12:02 13:02 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Pavillon Royal 07:03 08:03 09:33 10:05 11:03 12:03 13:03 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Champignons 07:04 08:04 09:34 10:06 11:04 12:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Clairière 07:04 08:04 09:34 10:06 11:04 12:04 13:04 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Vénerie 07:05 08:05 09:35 10:07 11:05 12:05 13:05 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15

 Villemur 07:06 08:06 09:36 10:08 11:06 12:06 13:06 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Pivoines 07:07 08:07 09:37 10:09 11:07 12:07 13:07 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Collège Robert Buron 07:07 08:07 09:37 10:09 11:07 12:07 13:07 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Tournesol 07:09 08:09 09:39 10:11 11:09 12:09 13:09 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

SAVIGNY-LE-TEMPLE Jean Moulin 07:10 08:10 09:40 10:12 11:10 12:10 13:10 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Jules Vallès 07:13 08:13 09:43 10:15 11:13 12:13 13:13 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Mairie 07:14 08:14 09:44 10:16 11:14 12:14 13:14 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Gare de Savigny Nandy 07:16 08:16 09:46 10:18 11:16 12:16 13:16 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

RER D en direction de Paris 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:51

RER D en direction de Melun 07:21 08:21 09:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:51


